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FIRMA
DIGITAL

Firnado digitalmente por:
CAVERD GANMARRA Daniel
Ricardo FAL 20307167442 hard

=
4
i

FIRMA
DIGITAL

hativa: Doy W™ B®

Fecha: 0800142025 17:31:48-0500

RADIO MENCIONES
Pauta Regular
Firnada dighalmemﬂots 50
ALEGRIA GARCIA Lydla+1 (%) 13%
Guisella FAL 20307 1fifdgadtod 4,203
Wktive: Doy W™ B®  [Inversién S/ 35,480
Fecha: 02/01/2025 19:53:07-0500
Inversion S/. Radio Menciones SI. 35,480.00 50 4,203 13% 9 SI. 35,480.00 SI. 41,866.40 S/.9.96 7%
Pauta Regular
Salas 57
Impactos 923
Inversion S/ 101,516
Inversion S/. Cine S/.101,516.40 57 923 I 5/ 10151640 SI. 119,789.35 S1.129.73 20%
Pauta Regular
N° Elementos 63
Impactos 166,371
Alc+1 (%) 15.2%
Inversion alquiler S/ 239,809
Inversion produccion S/ 26,214
Inversion S/. OOH SI. 266,039.45 63 166,371 15% 1,081 SI. 266,039.45 SI. 313,926.55 S/.1.89 52%
DIGITAL
Pauta Regular
AlcH 24%
Impactos 47,929
Inversion S/ 117,013
Inversion S/. Digital S/.117,012.68 I o2 24.1% 1,716 1. 117,012.68 SI. 124,417.70 SI. 2.60 21%
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FIRMR
DIGITAL

PLAN DE MEDIOS
"PADDINGTON IN PERU"

INSERCIONES

Fimnade digitalmente por:

WELAS OUEZ GARC A NMaria

Del Sol FAL 20307 167442 soft
Ivbativo: En sefial de

conforrnidad

Fecha: 10/01/2025 11:38:11-0500

(et

IMPACTOS 5 TOTAL S/. TOTAL S/. CPM
(000) ALC+1 ALC. ABS. NETO +1GV +1GV

SOl

*SE INDICAN ALCANCES INCREMENTALES

“ALC. ABS ES EL ALCANCE EN NUMERO DE PERSONAS

Universo
7,113.82

‘!’@P'-P
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#

&

FIRMA
DIGITAL

S/. 600,000.00

219,427

3,155.40 S/. 520,048.53

Fimnade digitalmente por:
MWONTOY A SANCHEZ Henry
Williarn FAL 20307 167442 soft
llativo: Doy W™ B®

Fecha: DB/01/2025 17:10:25-0500



Resumen de Inversion
Montos expresado en soles

NOMBRE COMERCIAL

|RAZON socIAL

AVISOS | INVERSION NETA $ | INVERSION NETA +1GV $ | INVERSION NETA S/. | INVERSION NETA +IGV S/.

$126,690.38

$150,000.01

S/ 506,761.53

RADIO OXIGENO - NN GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO NN 20 $3,750.00 $4,425.00 S/ 15,000.00 S/ 17,700.00
RADIO DISNEY - LIMA (MENCION EN VIVO) ROLA PERU S.A. 20601704693 RADIO LIMA 10 $800.00 $944.00 S/ 3,200.00 S/ 3,776.00
RADIO PANAMERICANA - NN GRUPO PANAMERICANA DE RADIOS S.A.- GPRS.A 20219038683 RADIO NN 20 $4,320.00 $5,097.60 S/ 17,280.00 S/ 20,390.40
CINEPLANET CINEPLEX S.A. 20429683581 CINE 18 $11,272.35 $17,221.04 S/ 45,089.40 S/ 68,884.15
CINEPLANET CINEPLEX S.A. 20429683581 CINE 12 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

FLIX MEDIA FLIX PERU S.R.L. 20609908212 CINE 15 $10,785.00 $12,726.30 S/ 43,140.00 S/ 50,905.20
FLIX MEDIA FLIX PERU S.R.L. 20609908212 CINE 12 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

72 DIGITAL 72 DIGITAL OUTDOOR SAC 20604033528 OOH 4 $3,150.00 $3,717.00 S/ 12,600.00 S/ 14,868.00
BRAPEX BRASIL PUBLICIDAD EXTERIOR S.A.C. - BRAPEX S.A.C. 20551099157 OOH 4 $3,150.00 $3,717.00 S/ 12,600.00 S/ 14,868.00
CARTEL CARTEL OUTDOOR S.A.C. 20393169355 OOH 1 $5,895.00 $6,956.10 S/ 23,580.00 S/ 27,824.40
IMPACTO MEDIA IP PUBLICIDAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20605818910 OOH 2 $5,891.67 $6,952.17 S/ 23,566.67 S/ 27,808.67
STREETMEDIA STREET MEDIA S.A.C. 20548454647 OOH 5 $4,900.00 $5,782.00 S/ 19,600.00 S/ 23,128.00
PUBLICOM PUBLICIDAD & COMUNICACIONES S.A.C. 20443478818 OOH 8 $5,104.17 $6,022.92 S/ 20,416.67 S/ 24,091.67
IWALL IWALL PERU S.A.C. 20553069239 OOH 20 $18,792.90 $22,175.62 S/ 75,171.60 S/ 88,702.49
REAL PLAZA REAL PLAZA S.R.L. 20511315922 OOH 9 $9,067.79 $10,700.00 S/ 36,271.18 S/ 42,799.99
STREET 11.01 STREET 11.01 S.A.C. 20609605589 OOH 3 $3,675.00 $4,336.50 S/ 14,700.00 S/ 17,346.00
CORPORACION UNIVERSAL RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 OOH 3 $3,675.00 $4,336.50 S/ 14,700.00 S/ 17,346.00
IMT JMT OUTDOORS S.A.C. 20513953012 OOH 4 $3,208.33 $3,785.83 S/ 12,833.33 S/ 15,143.34
MAX GRUPO INVERMEDIA PERU S.A.C. 20605237267 DIGITAL - $3,000.00 $3,540.00 S/ 12,000.00 S/ 14,160.00
META META PLATFORMS IRELAND LIMITED - DIGITAL - $10,200.00 $10,200.00 S/ 40,800.00 S/ 40,800.00
YOUTUBE GOOGLE LLC - DIGITAL - $2,979.50 $2,979.50 S/ 11,918.00 S/11,918.00
VIDOOMY PIXILY S.A.C 20606116455 DIGITAL - $5,084.75 $6,000.00 S/ 20,338.98 S/ 24,000.00
EXTE SUNMEDIA PERU SAC 20607358266 DIGITAL - $2,200.00 $2,596.00 S/ 8,800.00 S/ 10,384.00
TIKTOK TIKTOK INC. - DIGITAL - $5,788.93 $5,788.93 S/ 23,155.70 S/ 23,155.70

S/ 600,000.00




CLIENTE
PRODUCTO
MOTIVO
CAMPARNA
PERIODO
TARGET
DURACION

CADENA

PROMPERU

TURISMO INTERNO
PADDINGTON IN PERU
PADDINGTON IN PERU
ENERO

18-65 ABC

20

Oxigeno
Oxigeno
Disney
Panamericana
Panamericana

Pre-Evaluacién HM 18-65 ABC

Avisos
Impactos
Trps%

Freq%
Alc+1%
Alc+3%
Universo

FRECUENCIA

COBERTURA

Nacional
Nacional
Lima
Nacional
Nacional

RAT%

HORARIO

06:00 - 10:00
16:00 - 19:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:59
12:00 - 14:59

PROGRAMA

ROCK N'SHOCK
TRAFFIC SHOW
LAS MANANAS DE RADIO DISNEY
SPLASH
BARRIO HIT

Menciones en vivo
Menciones en vivo
Menciones en vivo
Menciones en vivo
Menciones en vivo

Avisos por Semana

PAUTA RADIO MENCIONES

IMPACTOS COSTO POR
(000) AVISO /.

s/.750.00
s/.750.00
s/.320.00
5/.918.00
s/.810.00

TOTALS/.
NETO

S/.7,500.00
S/.7,500.00
S/.3,200.00
S/.9,180.00
S/. 8,100.00

s/. 35,480.00
s/. 35,480.00

TOTALS/.
+1GV

s/. 8,850.00
s/. 8,850.00
s/.3,776.00
$/.10,832.40
S/.9,558.00

S/. 41,866.40
S/. 41,866.40

g

7O
pera

s/.8.89
s/.9.15
s/.6.16
S/.12.68
s/.12.36




CLIENTE
PRODUCTO
CAMPANA
MOTIVO
PERIODO

DURACION

PROVEEDOR

PROMPERU

TURISMO INTERNO
PADDINGTON IN PERU
PADDINGTON IN PERU
ENERO - FEBRERO

30 segundos

NUMERO TOTAL

DE SALAS

PAUTA CINES

FECHA DE
FIN

TOTAL

COSTO UNITARIO

22t

TOTAL

COSTO

TOTAL

COSTO

CINEPLANET

FLIX MEDIA

CinePlanet Centro Civico
CinePlanet Centro Civico

Cine Planet - San Miguel
Cine Planet - San Miguel

Cine Planet - Alcazar
Cine Planet - Alcazar

CinePlanet Mall del Sur
CinePlanet Mall del Sur

Cine Planet - San Borja
Cine Planet - San Borja

Cine Planet - Cusco
Cine Planet - Cusco

Cine Planet - Arequipa MP
Cine Planet - Arequipa MP

Cine Planet - Piura RP
Cine Planet - Piura RP

Cine Planet - Trujillo RP
Cine Planet - Trujillo RP

Cine Planet - Chiclayo
Cine Planet - Chiclayo

Cine Planet - Huancayo

Cine Planet - Huancayo

Produccién

SUB TOTAL

CMK Jockey Plaza
CMK Jockey Plaza

Cinerana Chimbote
Cinerana Chimbote

CMK Open Plaza Angamos
CMK Open Plaza Angamos

CMK Plaza Lima Sur
CMK Plaza Lima Sur

CMK Larcomar
CMK Larcomar

CMK Aventura Mall Trujillo
CMK Aventura Mall Trujillo

CMK Arequipa
CMK Arequipa

CMK Piura
CMK Piura

CMK Huancayo
CMK Huancayo

Cine Star Tarapoto

Cinerama Cusco

SUB TOTAL
TOTAL

NUMERO DE FECHA DE
SEMANAS INICIO
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene

3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene
3 23-Ene

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb
12-Feb

12-Feb

12-Feb

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

21

21

NETO S/.

S/ 885.80
bonificada

S/ 1,212.60
bonificada

S/ 1,212.60
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 1,212.60
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 885.80
bonificada

S/ 150.00

S/ 1,020.00
bonificada

S/ 1,020.00
bonificada

S/ 1,020.00
bonificada

S/ 1,020.00
bonificada

S/ 1,020.00
bonificada

S/ 850.00
bonificada

S/ 850.00
bonificada

S/ 850.00
bonificada

S/ 850.00
bonificada

S/ 900.00

S/ 900.00

NETO S/.

S/ 5,314.80
bonificada

S/ 14,551.20
bonificada

S/ 7,275.60
bonificada

S/ 5,314.80
bonificada

S/ 7,275.60
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,657.40
bonificada

S/ 2,700.00
S/ 58,376.40

S/ 6,120.00
bonificada

S/ 3,060.00
bonificada

S/ 6,120.00
bonificada

S/ 6,120.00
bonificada

S/ 6,120.00
bonificada

S/ 2,550.00
bonificada

S/ 2,550.00
bonificada

S/ 2,550.00
bonificada

S/ 2,550.00
bonificada

S/ 2,700.00

S/ 2,700.00

S/ 43,140.00

S/ 101,516.40

NETO INCIGV S/.

S/ 6,271.46
bonificada

S/ 17,170.42
bonificada

S/ 8,585.21
bonificada

S/ 6,271.46
bonificada

S/ 8,585.21
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,135.73
bonificada

S/ 3,186.00
S/ 68,884.15

S/ 7,221.60
bonificada

S/ 3,610.80
bonificada

S/ 7,221.60
bonificada

S/ 7,221.60
bonificada

S/ 7,221.60
bonificada

S/ 3,009.00
bonificada

S/ 3,009.00
bonificada

S/ 3,009.00
bonificada

S/ 3,009.00
bonificada

S/ 3,186.00

S/ 3,186.00

S/ 50,905.20
S/ 119,789.35

57

Salas
Impactos (000)

923




CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO
CAMPANA PADDINGTON IN PERU
MOTIVO PADDINGTON IN PERU ‘\pr{) n.
PERIODO ENERO - FEBRERO peru
PAUTA OOH
PERIODO ALQUILER
PROVEEDOR CIUDAD ELEMENTO UBICACION ELEMENTO DIAS TS AL ARG
INICIO COSTO ALQUILER COSTO ALQUILER Neto +IGV (000)
MENSUAL S/. TOTALS/
LIMA Pantalla Led Av. El Polo con Av. El Derby - Surco 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/9,000.00 $/6,300.00 $/6,300.00 S/7,434.00 2,893
BRAPEX LIMA Pantalla Led Av. Primavera con Av. Caminos del Inca - Surco 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/9,000.00 $/6,300.00 $/6,300.00 S/7,434.00 3,153
LIMA Pantalla Led Av. Republica de Panama Cdra 38 - 39 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 3,149
LIMA Pantalla Led Av. Javier Prado Este cdra 50 - La Molina (Camacho) 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 6,952
LIMA Pantalla Led Av. Benavides 3781 - Surco 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/9,000.00 $/6,300.00 $/6,300.00 S/7,434.00 8,052
72 DIGITAL LIMA Pantalla Led Av. De la Republica con Av. Las Américas - La Victoria 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/9,000.00 $/6,300.00 $/6,300.00 S/7,434.00 7,860
LIMA Pantalla Led Av. Javier Prado con La Floresta - La Molina 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 9,708
LIMA Pantalla Led Av. Javier Prado con Helsinki - Ate 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 12,937
LIMA Pantalla Led Av. Faucet entrada del aeropuerto 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/5,500.00 $/3,850.00 S/3,850.00 S/4,543.00 9,580
MT LIMA Pantalla Led Av. Paseo de la Republica Cdra 9 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/5,500.00 $/3,850.00 S/3,850.00 S/4,543.00 7,568
LIMA Pantalla Led Av. Universitaria con Av. La Mar 1 20/01/2025 2/02/2025 14 $/5,500.00 $/2,566.67 S/2,566.67 $/3,028.67 4,323
LIMA Pantalla Led Av. Republica de Panama con Jr. Aurelio Soza - Barranco 1 20/01/2025 2/02/2025 14 $/5,500.00 S/2,566.67 S/2,566.67 S/3,028.67 7,341
LIMA Pantalla Led Av. Javier Prado Oeste Cruce con Av. Juan de Aliaga 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 5,583
STREET 11.01 LIMA Pantalla Led Av. Sanchez Carrién con Av. Gregorio Escobedo 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 2,512
LIMA Pantalla Led Av. La Marina cruce con Jr. Cesar Lopez - San Miguel (Cerca al parque de las leyendas) 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 5,879
LIMA Pantalla Led Via Expresa con Av. Angamos - Surquillo 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 6,323
C%ﬁsERRA;:L?N LIMA Pantalla Led Av. Canada con Av. N. Arriola - La Victoria 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/7,000.00 $/4,900.00 $/4,900.00 S/5,782.00 3,434
LIMA Pantalla Led Av. Paseo de la Republica con Av. Mexico - La Victoria 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 7,189
TRUJILLO Pantalla Led Av. Espafia 1400 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 1,584
CHICLAYO Pantalla Led Av. Jose Maria Escriva (costado de salida vehicular Mall Aventura Plaza) 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 1,616
STREETMEDIA PIURA Pantalla Led Cruce Av. Céceres con Av. Vice, frente a la UTP Piura 1 20/01/2025 9/02/2025 21 S/7,000.00 $/4,900.00 S/4,900.00 S/5,782.00 1,832
TRUJILLO Pantalla Led Prolog. Cesar Vallejo con Av. Fatima 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/7,000.00 $/4,900.00 $/4,900.00 S/5,782.00 1,137
LIMA Pantalla Led Av. Proceres de la Independencia cdra. 16 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 5,776
AREQUIPA Pantalla Led Av. Ejercito con Cayma 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/8,500.00 $/5,950.00 $/5,950.00 S/7,021.00 2,956
CHICLAYO Pantalla Led Av. Francisco Bolognesi frente a C.C. Real Plaza 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/8,500.00 $/5,950.00 $/5,950.00 $/7,021.00 2,720
TRUJILLO Pantalla Led Av. Mansiche con Av. América Oeste (Cruce con Av.Pablo Casal) 1 20/01/2025 9/02/2025 21 $/8,500.00 $/5,950.00 $/5,950.00 S/7,021.00 1,565
PUBLICOM HUANCAYO Pantalla Led Paseo la Brefia con Calle Real. Frente a Plaza Constitucion 1 20/01/2025 28/01/2025 9 $/8,500.00 $/2,550.00 S/2,566.67 5/3,028.67 1,721
HUANCAYO Pantalla Led Paseo la Brefia con Calle Real. Frente a Plaza Constitucion 1 29/01/2025 6/02/2025 9 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 1,721
PIURA Pantalla Led Av. Sanchez Cerro con Av. Vice 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 2,774
TRUJILLO Pantalla Led Av. Espafia esquina con Av. Pedro Muiiiz y Av. Juan Pablo. 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 1,683
CHICLAYO Pantalla Led Av. Grau y Av. Las Américas 1 20/01/2025 9/02/2025 21 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado 1,822
LIMA Valla Movil - 1 23/01/2025 19/02/2025 28 $/16,071.43 $/15,000.00 $/17,500.00 $/20,650.00 4,933
IMPACTO MEDIA Valla Movil (periodo de instalacién) 20/01/2025 22/01/2025 3 - - - -
LIMA Pantalla Led Av. Alfredo Mendiola (Frente a Senati) - Los Olivos 1 23/01/2025 19/02/2025 28 $/6,500.00 $/6,066.67 $/6,066.67 S/7,158.67 1,392
CARTEL SAN MARTIN Valla Movil - 1 23/01/2025 19/02/2025 28 $/18,300.00 $/17,080.00 $/23,580.00 S/27,824.40 539
Valla Movil (periodo de instalacién) 20/01/2025 22/01/2025 3 - - - -
C.C. PLAZA SAN MIGUEL Iwall C.C. PLAZA SAN MIGUEL 19 23/01/2025 15/02/2025 24 $/32,866.20 $/26,292.96 $/26,292.96 $/31,025.69 2,870
IWALL C.C. PLAZA SAN MIGUEL Iwall (Exclusivo) C.C. PLAZA SAN MIGUEL 1 23/01/2025 15/02/2025 24 $/39,580.80 $/31,664.64 $/48,878.64 $/57,676.80 2,786
Iwall (Exclusivo) (periodo de instalacién)  |C.C. PLAZA SAN MIGUEL 20/01/2025 22/01/2025 3 - - - -
R.P SALAVERRY Pantalla Exterior - Mega Pantalla 1 20/01/2025 19/02/2025 31 1,397
R.P. SALAVERRY VideoWall Nivel 5 Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31
R.P CENTRO CIVICO VideoWall Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 2,353
R.P. PURUCHUCO Pantallas Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 1,537
REAL PLAZA R.P. CHICLAYO VideoWall Patio de comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 S/35,101.14 S/36,271.18 S/36,271.18 S/ 42,799.99 1,193
R.P. CUSCO VideoWall Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 552
R.P.TRUJILLO VideoWall Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 1,022
R.P.HUANCAYO VideoWall Patio de Comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 1,223
R.P.PIURA VideoWall Patio de comidas 1 20/01/2025 19/02/2025 31 1,230

Sub-Total S/. 239,808.78 S/. 266,039.45 S/.313,926.55 166,371

Total s/.239,808.78 S/. 266,039.45 s/.313,926.55 166,371

Elementos 63
Impactos 166,371
Alcance +1 15%




or

CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO
cAPARA FADONGTON I PERG
PERIODO 20 ENERO - 19 FEBRERO ‘ pVO n.
TARGET 18 - 65 ABC \ p cru
PAUTA DIGITAL
OBJETIVO SOPORTE MEDIO FORMATO KPI ggﬁp';i PERIORO ALCANCE  IMPRESIONES \‘/:II;I;:ASSII CTR;,’TiTR J CPMu cPM cPC CPV Tg;\; $ TT:T"OS’ : TOII‘(\;"VS’ : f:;"('/ sol
INICIO FIN ESCUCHAS
VIDEO MAX PAUSE ADS IMPRESIONES CPM 20/01/2025 19/02/2025 136,364 S/.88.00 $3,000.00 S/. 12,000.00 S/. 14,160.00 S/.103.84 10%
VIDEO SUNMEDIA oTT /CTV IMPRESIONES CPM 20/01/2025 19/02/2025 183,333 S/. 48.00 $2,200.00 S/.8,800.00 S/. 10,384.00 S/. 56.64 8%
VIDEO YOUTUBE INSTREAM VISTAS cpPv 20/01/2025 19/02/2025 662,111 198,633 30% $4.50 $0.02 $2,979.50 S/. 11,918.00 S/. 11,918.00 $4.50 10%
BrandAwareness | VIDEO + IMAGEN FACEBOOK PPAPPV ALCANCE CPMu 20/01/2025 19/02/2025 3,400,000 12,818,000 128,180 1% $1.00 $0.27 $3,400.00 S/. 13,600.00 S/. 13,600.00 $0.27 12%
AWARENESS VideoViews VIDEO VIDOOMY VIDEO CUBE ENHANCED VISTAS cPV 20/01/2025 19/02/2025 74,502 52,151 70.00% S/.91.00 $/.0.13 SI.6,779.66 S/. 8,000.00 S/.107.38 6%
ocalAwareness VIDEO FACEBOOK PPA/PPV ALCANGE CPMu 20/01/2025 19/02/2025 3,400,000 12,818,000 128,180 1% $1.00 $0.27 $3,400.00 S/. 13,600.00 S/. 13,600.00 $0.27 12%
VIDEO VIDOOMY VIDEO CUBE ENHANCED VISTAS cPv 20/01/2025 19/02/2025 74,502 52,151 70.00% S/.91.00 S/.0.13 S/.6,779.66 S/. 8,000.00 S/.107.38 6%
VIDEO FACEBOOK PPA/PPV ALCANGE CPMu 20/01/2025 19/02/2025 3,400,000 12,818,000 128,180 1% $1.00 $0.27 $3,400.00 S/. 13,600.00 S/. 13,600.00 $0.27 12%
VIDEO VIDOOMY VIDEO CUBE ENHANCED VISTAS cPv 20/01/2025 19/02/2025 74,502 52,151 70.00% S/.91.00 S/.0.13 S/.6,779.66 S/. 8,000.00 S/.107.38 6%
Sub-Total 39,659,313 739,627 S/.93,856.98  S/.101,262.00 80%
VIDEO TIKTOK VIDEO IN FEED cLics cPC 20/01/2025 19/02/2025 2,555,607 178,893 7.00% $0.70 $0.01 $1,788.93 $/.7,155.70 $/1.7,155.70 $0.70 6%
GEE:\FENF'Q':?ON VIDEO TIKTOK VIDEO IN FEED cLics cpC 20/01/2025 19/02/2025 2,857,143 200,000 7.00% $0.70 $0.01 $2,000.00 S/. 8,000.00 S/. 8,000.00 $0.70 7%
VIDEO TIKTOK VIDEO IN FEED cLics cPC 20/01/2025 19/02/2025 2,857,143 200,000 7.00% $0.70 $0.01 $2,000.00 S/. 8,000.00 S/. 8,000.00 $0.70 7%
Sub-Total 8,269,893 578,893 SI. 23,155.70 S/. 23,155.70 20%
47,929,206 1,318,520 SI.117,012.68  SI. 124,417.70 100%

T.C. 4

Nota: Los formatos y tipos de compra pueden madificarse en funcién a los objetivos de comunicacién y optimizacion de resultados de campafia. Asimismo, los niveles de costos unitarios (CPC, CPM, e+tc.) son referenciales y mediante subasta (puja), pues varia segun la coyuntura del mercado y el inventario disponible de cada plataforma.

CTR=Clics/Impresiones
CPM=Costo/Impresiones*1000
VTR= Visualizaciones/Impresiones

Pre-Evaluacién

Impactos 47,929.21
Alc+1% 24.12%
Alc+3% 7.72%
Universo 9,368,840
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